EDS-108 R7

8 Im NI IR AEM & 2L LUK 3 ]

HRMmnE
+ 10/100BaseT(X) ( RJ45 3k ) . 100BaseFX ( Zi&, SC/ST k)

7§ IEEE802.3/802.3u/802.3x
o [TREXSRP

o TRHSNARE

» 15 -10 £ 60°C TIERE

AN
48

EDS-108 A5 Tk LIAMAIENZ— NI IR 8 i O LAKMAIIEA , S24F IEEE 802.3. |EEE 802.3u 1 IEEE 802.3x, LtZRFIZIEAEIE 10/100M.
£/3II. MDI/MDIX Bi&R RJ45 #0, EDS-108 RFI%HE -10 E 60°C TIEEE , HARMRETRFESR \W=ER, STREE. TR, UK
# LED $5/4T8Y IP30 4155 |, {8 EDS-108 A rI &40 5 F1E A,

kg
AARZEO
10/100BaseT(X) w0 ( RJ45 3k ) B &5 MDI/MDI-X 3%
2/ TIRT
Bz MDI/MDI-X iE#Z
100BaseFX im0 ( %% SC %k ) EDS-108-M-SC : X%#F

www.moxa.com.cn




Py

L3

LS

MAGC #tiIEFR A/
HIREE X KN
HIRSH

PES;

BN

BNEBE
IfreE
B IRR
REERIP

WA
R+t

100BaseFX

BAVEEY 5km 40 km

BRI (nm) 1300 1310
P4 TXRASEE (nm) 1260 = 1360 1280 = 1340

RX S ASERE (nm) 1100 = 1600 1100 = 1600

TX IhESEEl (dBm) -10 & -20 0E-5

RX R ESEE (dBm) -3FE-32 -3F -34
SN

R (dB) 12 29

BHEURK (dB) 3 1

AR EERENATRA SN | BIVERR RS UM LE RS AER AR,
AR HESEAT WA SN EAIEE T | SRS (dB) > BEURAK (dB) + SHER
RFE (dB)o

IEEE 802.3 , F§F 10BaseT
IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , AT RmEiEH

FiER AR
2K

768 kb

1 DNETHRED 3 R IR T

EDS-108 : 0.07 A@ 24 VDC
EDS-108-M-SC &%l : 0.1 A@ 24 VDC

24VDC
12 £ 48 VDC
25A@24VDC

3§

50.3 x 124 x 84.8 mm ( 1.98 x 4.88 x 3.34 & )
SHhARE

IP30

=R

170 g (0.38 Ib)

www.moxa.com.cn




TFIRIR

HEXTIEE 5F 95% ( 3Ei4%E)
TERE -10 £ 60°C ( 14 = 140°F )
EERE (S88%) -40 Z 85°C ( -40 = 185°F )
LTHIAIE
EMI CISPR 32 , FCC Part 15B Class A
EMS IEC 61000-4-2 ESD : & : 4kV ; =5 : 8kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 3V/m
IEC 61000-4-4 EFT : E8J& : 1kV ; {55 : 0.5kV
IEC 61000-4-5 Surge : BJE : 1kV ; {58 : 1kV
IEC 61000-4-6 CS : 3V
IEC 61000-4-8 PFMF
HEEE IEC 60068-2-31
et IEC 60068-2-27
)] IEC 60068-2-6
MTBF
B ia] 7,492,000 /)\BY
L3 Telcordia (Bellcore) , GB
Ri&
RIEHAMR 54
e &85 www.moxa.com.cn/warranty
aEER
8&E 1 x EDS-108 R FI3ZH#i
X 1 x PURREEIRRE
1 x RMEE
R~
B mm ()
84.8 (3.34)
50.3 (1.98) 76 (2.99)
lood 1 - [ ] 1
@ =3 o ) ) ° °
0| 9.
0G| 34 oo
2 [t) o O o
dk; =
@ £0s-108. Yy @ @ o o
MIFE ETEIES] MIFNE ERE

50.3 (1.98)

L EFMRE

www.moxa.com.cn




iT )n\g 1%- '%\

= 10/100BaseT(X) 0 100BaseFX M -
1

EDS-108 8 - -10 £ 60°C
EDS-108-M-SC 7 1 -10 £ 60°C

Beft ( ik )
2z
DR-120-24 120W/2.5A S 24 VDC HiF |, #i8F 88 & 132 VAC 5{ 176 &= 264 VAC &N , 5% 248 = 370

VDC N , TYEBE -10 E 60°C

DR-4524 45W/2A B3R 24 VDC BBJR |, H#H@F 85 & 264 VAC 5 120 & 370 VDC i\ , TERE -10 & 50°C
DR-75-24 75W/3.2A S 24 VDC BiF , %@ 85 & 264 VAC T 120 Z 370 VDC i\ , TIERE -10 & 60°C
MDR-40-24 40W/1.7A S50 24 VDC H3E , # 85 F 264 VAC B 120 = 370 VDC @\ , TIERE -20 = 70°C
MDR-60-24 B60W/2.5A ST 24 VDC HJR |, # 85 = 264 VAC 8 120 = 370 VDC 3\ , T{EEE -20 E 70°C
MRALEEHN
RK-4U 19 ITNBEAREEN

© Moxa FR[E | REFIENF. 2019 &£ 9 A 23 H F#.
£ Moxa FEBHPBEIFR , FMEUEMAREHRERESEREETATD. TRIAMBINEEE , BARBITEM. R 1H ML AT IRE R~

R

www.moxa.com.cn




	介绍 
	规格 
	尺寸 
	订购信息 
	配件（单独选购） 

